SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Edital de Resultado dos Pedidos de Isenção/ Redução do Valor da Taxa de

Inscrição Após Análise de Recursos - CCP nº 01/2017

A Secretaria de Agricultura e Abastecimento, por meio da Comissão Especial de

Concurso Público, instituída mediante a Resolução SAA nº 27, publicada no Diário

Oficial do Estado de São Paulo de 24/05/2017, e nos termos do Decreto nº 60.449,

de 15 de maio de 2014, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE

ISENÇÃO/ REDUÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS

ANÁLISE DE RECURSOS do concurso público CCP nº 01/2017, conforme

segue:

INSCRIÇÃO NOME RG CARGO PEDIDO RESULTADO

1960
BÁRBARA MARIA RIBEIRO

GUIMARÃES DE OLIVEIRA

MG

16804661

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

1454
CARLOS HENRIQUE PEREIRA

DE SOUZA SILVA
45090829X

31 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Med,

Veterinária

 ISENÇÃO DEFERIDO

1969
ELLISON ROSARIO DE

OLIVEIRA
4713494

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

1968

FLAVIA CRISTINA FREITAS

SANTOS 485160432

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

1410
JOSUÉ CARMO DE ALMEIDA

LOURES
14432477

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

2030 JÚLIA DE MELO ROCHA 367810578

22 TÉCNICO DE

APOIO A PESQ CIENT

TECNOL

REDUÇÃO DEFERIDO

1794
LUANNA CRUVINEL

FERREIRA
5849394

20 AGENTE DE APOIO

AGROPECUÁRIO
REDUÇÃO DEFERIDO

1257
LUIZ FERNANDO SIQUEIRA

MASCARENHAS

MG

10826706

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

REDUÇÃO INDEFERIDO

1901
MARIA CLAUDIA FRANÇA

NOGUEIRA
5839139

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

1144
SINARA GABRIELA BUENO DA

SILVA
18.346.231

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

REDUÇÃO INDEFERIDO

1907
STEPHANIE BLIMA PAULINO

LEITE
48139028-5

31 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Med,

Veterinária

REDUÇÃO DEFERIDO

1430
TAYLON RONDINELLE

GONÇALVES DE MEIRA
14.028.765

31 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Med,

Veterinária

REDUÇÃO DEFERIDO

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O candidato, que obteve deferimento na solicitação de isenção, está

automaticamente inscrito no concurso público.

O candidato, que obteve deferimento da solicitação de redução da taxa de

inscrição, deverá retornar ao site da RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais

(www.rboconcursos.com.br) a partir de 15 de novembro de 2017 para gerar nova

DARE-SP para pagamento do valor correspondente a 50% (cinquenta por cento)

do valor da inscrição, e efetuar o pagamento até a data de vencimento estabelecida

no item 5 do Capítulo III do Edital de Abertura.

   São Paulo, 14 de novembro de 2017.

ARLETE CLEIDE FREIXEIRA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

http://www.rboconcursos.com.br/